
 

UCHWAŁA NR 704/LXXVIII/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior+” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt. 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268,  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się ośrodek wsparcia dla osób starszych pod nazwą „Dzienny Dom Senior+” z siedzibą 

w Ostrołęce przy ul. Gomulickiego 1A. 

§ 2. 

Dokonuje się połączenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce z ośrodkiem 

wsparcia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


